确定，交易定价合理，不存在损害公司及全体股东利益的行为。

五、股权转让协议的主要内容

（一）《87.9766%股权转让协议》的主要内容

1、协议主体

转让方：刘令安、德信生物、陈玉、肖汉族、王香英

受让方：上海莱士

标的公司：南岳生物

2、交易方案

转让方将其持有的南岳生物87.9766%（对应南岳生物注册资本人民币5,539.2210万元） 转让给上

海莱士。

3、股权转让对价

基于中联资产评估集团有限公司对标的公司截至基准日的《估值报告》并经各方协商一致，标的股

权的转让对价合计3,695,014,646元（大写：叁拾陆亿玖仟伍佰零壹万肆仟陆佰肆拾陆元整）。股权转让

对价为含税金额。

股权转让对价基于各转让方所转让标的股权比例在各转让方之间分配， 每一转让方转让的股权比

例、股权转让对价情况如下：

转让方 转让股比 股权转让对价（元）

刘令安 46.7393% 1,963,052,340

德信生物 12.9087% 542,165,498

陈玉 12.3477% 518,602,598

肖汉族 12.2662% 515,181,026

王香英 3.7146% 156,013,184

合计 87.9766% 3,695,014,646

[...]

《87.9766%股权转让协议》经各方正式签署后生效。

（二）《12.0234%股权转让协议》的主要内容

1、协议主体

转让方：湖南兴湘南岳私募基金合伙企业（有限合伙）、湖南兴湘隆银高新产业投资合伙企业（有限

合伙）

受让方：上海莱士

标的公司：南岳生物

2、交易方案

转让方将其持有的南岳生物12.0234%（对应南岳生物注册资本人民币757.0269万元） 转让给上海

莱士。

3、股权转让对价

基于中联资产评估集团有限公司对标的公司截至基准日的《估值报告》并经各方协商一致，标的股

权的转让对价合计504,985,354元（大写：伍亿零肆佰玖拾捌万伍仟叁佰伍拾肆元整）。股权转让对价为

含税金额。

股权转让对价基于各转让方所转让标的股权比例在各转让方之间分配， 每一转让方转让的股权比

例、股权转让对价情况如下：

转让方 转让股比 股权转让对价（元）

湖南兴湘南岳私募基金合伙企业（有限合伙） 11.0459% 463,929,636

湖南兴湘隆银高新产业投资合伙企业（有限合伙） 0.9775% 41,055,718

4、股权转让对价的支付

（1）第一笔对价：《12.0234%股权转让协议》签署日当日，上海莱士应将相当于股权转让对价5%

（即25,249,268元）的第一笔股权转让对价款支付至共管账户。